



BURMISTRZ GMINY RAWICZ

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia Nr BZPF.2710.26.2019
Nazwa zadania: Rewitalizacja Rynku i deptaków na ulicach: Wojska Polskiego i 17 Stycznia w Rawiczu
- ETAP 1 - Rewitalizacja Rynku w Rawiczu

Rawicz, 17.07.2019 r.

BZPF.2710.26.2019

**Uczestnicy postępowania
Nr BZPF.2710.26.2019
Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
i ubiegają się o zamówienie publiczne pn:
Rewitalizacja Rynku i deptaków na ulicach: Wojska
Polskiego i 17 Stycznia w Rawiczu
- ETAP 1 - Rewitalizacja Rynku w Rawiczu**

WYJAŚNIENIE NR 1

– odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ oraz zmiana terminu

**do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPF.2710.26.2019 pn.:
„Rewitalizacja Rynku i deptaków na ulicach: Wojska Polskiego i 17 Stycznia w Rawiczu
- ETAP 1 - Rewitalizacja Rynku w Rawiczu”**

Nr ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w BZP: 569870-N-2019; data zamieszczenia: 05 lipca 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku z wniesionymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1 ww. ustawy zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na: **Rewitalizację Rynku i deptaków na ulicach: Wojska Polskiego i 17 Stycznia w Rawiczu - ETAP 1 - Rewitalizacja Rynku w Rawiczu**, Zamawiający poniżej przedstawia pytania oraz odpowiedzi, **przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do 30 LIPCA 2019 roku**:

1. Czy w ramach zadania należy wykonać roboty związane z przeniesieniem i renowacją zabytkowej pompy ?
W wyjaśnieniach nr 2 z dnia 06.06.2019 r. do pierwszego przetargu w odpowiedzi do pytania nr 23 Zamawiający potwierdził, że owe prace należy wykonać, jednak przy drugim przetargu nie uzupełniono takiej pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź

Tak. W ramach zadania należy wykonać roboty związane z przeniesieniem i renowacją zabytkowej pompy. Informacja o tym pojawia się w zatwierdzonej do niniejszego postępowania SIWZ nr BZPF.2710.26.2019 w rozdziale III *Opis przedmiotu zamówienia* w punkcie 15 mówiącym o dodatkowych wymaganiach sprzętowych i materiałowych (ppkt 6). Proszę o dokładne zapoznanie się z zapisami ww. SIWZ, gdyż zawiera ona istotne informacje dotyczące zakresu prac i obowiązków Wykonawcy.

2. W przedmiarze dotyczącym branży architektonicznej w poz. 24 Odwodnienie liniowe szczelinowe podano obmiar 221,90 m, natomiast w wyjaśnieniach nr 2 z dnia 06.06.2019 r. do pierwszego przetargu w odpowiedzi do pytania nr 27 podano ilość 533 m 17 szt. skrzynek odpływowych. Proszę o odpowiedź jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Zamawiający zweryfikował długość odwodnienia szczelinowego dla Etapu 1 inwestycji – Rewitalizacja Rynku w Rawiczu. Aktualną długość odwodnienia wprowadzono w skorygowanym przedmiarze (załącznik do niniejszych wyjaśnień, który Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej).

3. Zamawiający wymaga aby materiały granitowe na nawierzchnie były o barwie jasnoszarej, a porowatość otwarta była na poziomie 0,68% lub mniej. Proszę o wskazanie jaki materiał o barwie jasnoszarej posiada takie parametry.

Odpowiedź

W zatwierdzonej do niniejszego postępowania SIWZ nr BZPF.2710.26.2019 w rozdziale III *Opis przedmiotu zamówienia* pkt 15 *Dodatkowe wymagania materiałowe i sprzętowe* w ppkt 3 Zamawiający błędnie określił porowatość granitu. Prawidłowy zapis brzmi:

3) materiały granitowe na nawierzchnie powinny dodatkowo posiadać następujące cechy: barwa jasnoszara, jednorodna bez innych przebarwień, bez smug i przerostów, porowatość otwarta nie mniejsza niż 0,68%.

4. Prosimy o potwierdzenie czy poprzednio udzielone odpowiedzi w pierwszym postępowaniu obowiązują w ponownie ogłoszonym przetargu.

Odpowiedź

Załączone do niniejszego postępowania dokumenty przetargowe zostały uaktualnione w zakresie udzielonych wcześniej odpowiedzi. Ze względu na kolejne pytania (m.in. w zakresie dł. odwodnienia szczelinowego, porowatości), Zamawiający sugeruje przedsięwziąć zmiany wprowadzone niniejszymi wyjaśnieniami nr 1.

5. Po dokładnym zapoznaniu się z dokumentacją techniczną zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w powyższym temacie o 14 dni. Nasza prośba umotywowana jest szerokim zakresem oraz różnorodnością branż.

Odpowiedź

Zamawiający przedłuża termin składania ofert o 7 dni. Nowy termin składania ofert ustalono na dzień 30 lipca 2019 roku.

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 30 LIPCA 2019 roku do godz.: 10:00.

Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu:

- 1) W rozdziale XII pkt 5 SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wnieścia wadium do dnia 30 lipca 2019 roku do godz. 10:00,
- 2) W rozdziale XIII pkt 1 SIWZ, tj. przedłuża termin związania ofertą do dnia 28 sierpnia 2019 roku,
- 3) W rozdziale XIV pkt 21 ppkt 3) SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wskazaną w zdaniu "NIE OTWIERAĆ PRZED: na 30 lipca 2019 roku godz.: 10:10,
- 4) We wzorze opisanego koperty – opakowania, zawartym w rozdziale XIV pkt 21 ppkt 5 SIWZ, tj. zmienia datę i godzinę wskazaną w zdaniu „NIE OTWIERAĆ PRZED” na: 30 lipca 2019 roku godz. 10:10,
- 5) W rozdziale XV pkt 1 SIWZ, tj. zmienia termin złożenia i godzinę otwarcia ofert na 30 lipca 2019 roku godz.: 10:00,
- 6) W rozdziale XV pkt 7 SIWZ, tj. zmienia termin i godzinę otwarcia ofert na 30 lipca 2019 roku godz. 10:10,
- 7) W sekcji IV.6.2) Ogłoszenia o zamówieniu, tj. zmienia termin składania ofert na: 2019-07-30, godz. 10:00,
- 8) W sekcji II.4) Ogłoszenia o zamówieniu, tj. krótki opis przedmiotu zamówienia zmienia się pkt 15 ppkt 3 zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pyt. nr 3.

Pozostałe zapisy SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr BZPF.2710.26.2019 wraz z załącznikami i jest dla stron wiążące.

Niniejsze wyjaśnienie wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia oraz przedmiarem robót / kosztorysem zerowym dla branży etap I – architektura 0 Zamawiający zamieszcza na stronie www.rawicz.pl, zakładka „zamówienia publiczne

Zgodnie z zapisami SIWZ nr BZPF.2710.26.2019 rozdział III pkt 5 - (UWAGA: Rozliczenie ryczałtowe inwestycji. Zakres prac do wykonania w ramach niniejszego zamówienia określa załączony przedmiar wraz z kosztorysem zerowym. Przedmiar robót / kosztorys zerowy ma charakter orientacyjny – stanowi jedynie dokument pomocniczy w celu ustalenia ceny ofertowej. Wykonawca sam dokona oceny ostatecznego zakresu w oparciu o dokumentację projektową i wizję w terenie), stanowiących integralną część niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Komisja przetargowa

Postępowanie przy udziale komisji przetargowej prowadzi:
Edyta Krzyżoszczak
tel. (65) 546-76-67
mail: przetargi@rawicz.eu



Burysta
Grzegorz Kubik

